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                            Vispieejamākais veids, kā pārveidot EPUB uz PDF (03.08.24)

                            	Programmatūras lietotnes


							
                            Pārskats  EPUB (elektroniskā izdevniecība) ir visbiežāk apskatītais un lasāmākais e-grāmatu failu formāts. Tomēr, ja jums ir nepieciešams izdrukāt e-grāmatas citiem lietojumiem, jūs atradīsit, ka EPUB formāta failā nav drukas opcijas. Šajā situācijā jums, iespējams, būs jāpārsūta EPUB uz PDF. Šim nolūkam tiek izmantoti dažāda veida instrumenti. Mēs parādīsim dažas no labākajām iespējām, kas atvieglo jūsu darbu. 
 Labākie pieejamie EPUB – PDF pārveidotāji  Šeit ir pieejamākie veidi, kā pārveidot EPUB uz PDF: 
 	  PDF WIZ  

 Šis ir labākais un efektīvākais pārveidotājs, lai pārveidotu EPUB dokumentu PDF formātā. Tas nodrošina daudzus citus failu formātus, piemēram, txt, PDF, EPUB un XPS. PDF WIZ atbalsta arī attēlu pārveidošanu PDF formātā. Daži no citiem tā piedāvātajiem līdzekļiem ir: 
 	 Tas nodrošina PDF failu sadalīšanas / apvienošanas funkciju. 
	 Tas nodrošina trīs dienu bezmaksas izmēģinājumu ar pilnīgu piekļuvi visām funkcijām. . 
	 Ja vēlaties izmantot PDF WIZ kā ilgtermiņa PDF rīku komplektu, turpiniet pirkt abonementu un izmantot visu, ko tas piedāvā! 
	 Cena: 9,99 ASV dolāri mēnesī  

	  Coolmuster PDF Creator Pro (Mac un Windows)  

 Šis pārveidotājs atbalsta EPUB failu konvertēšanu uz PDF un ir populārs tā lietotāju vidū, jo īpaši papildu funkciju dēļ. Papildus vairāku failu tulkošanai vienlaikus, vairāki faili bieži tiek apvienoti vienā, ja to izejas formāts ir vienāds. 
  Pro padoms: skenējiet datoru, lai uzzinātu par veiktspējas problēmām, nevēlamiem failiem, kaitīgām lietotnēm un drošības draudi 
, kas var izraisīt sistēmas problēmas vai palēnināt veiktspēju. 
 Bezmaksas programmatūras PC meklēšana 3.145.873 lejupielādes Saderīgs ar: Windows 10, Windows 7, Windows 8  Īpašais piedāvājums. Par Outbyte atinstalējiet instrukcijas, EULA, konfidencialitātes politiku. 
 Šī lietojumprogramma atbalsta Txt, Docx, Mobi, EPUB, PDF un citus attēlu formātus. Tas saglabā dokumentācijas oriģinālu un nodrošina dokumenta oriģinālo konsekvenci. Katrs fails tiek nosaukts atbilstoši programmai. Viņi iekasē ikmēneša maksu 39,95 USD, kas ir diezgan augsta, salīdzinot ar PDF WIZ. 
 	  EPUBsoftEbook Converter (Mac un Windows)  

 Šis EPUB fails PDF pārveidotājs nolasa visus galvenos failu formātus, piemēram, PDF, EPUB, Mobi un txt. Šai programmai ir jauks un unikāls interfeiss, kas ļauj veikt viena klikšķa reklāmguvumu funkcijas. Tas ir jāmaksā, bet tas ir spēcīgs. Viņu ikmēneša maksa ir 39,99 ASV dolāri, kas joprojām ir lielāka nekā PDF WIZ. 
 	  PDFelement Pro  

 PDF element pro var viegli tulkot EPUB failu PDF formātā. Varat izveidot PDF failus no daudziem formātiem, piemēram, EPUB, HTML, tīmekļa lapām, attēlu formātiem utt. Vairāk nekā vienu PDF failu var apvienot vairākās mapēs vai tajā pašā PDF failā. Izmēģinājuma izdevums pārveido tikai pirmās divas lappuses, pārejot uz citu formātu. Viņu maksa ir 129 ASV dolāri, kas ir daudz vairāk nekā dažas citas labas iespējas. 
 	  PDF arhitekts  

 Vēl viens EPUB - PDF tulks, kuru varat lejupielādēt savā personālajā datorā PDF arhitekts. Reklāmguvuma funkcija ir pieejama tikai tās pro versijā. Ar standarta izdevumu ir patīkami pārveidot EPUB uz PDF un mainīt fontu izmaiņas. Viņi iekasē vienreizēju maksu USD 109, kas dažiem lietotājiem, iespējams, nav pieejama. 
 	  Bezmaksas tiešsaistes rīki  

 Ir arī tiešsaistes rīki, kas piedāvā EPUB pārveidošanu par PDF failu. Tiešsaistes rīks, piemēram, “ZAMZAR”, ir atvērta img pārveidotājs, ko daudzi lietotāji izmanto steidzoties. Daži tiešsaistes rīku trūkumi ir šādi: 
 	 Drošība netiek garantēta (faili ir apdraudēti). 
	 Jūs nevarēsiet piekļūt PDF pārveidotājam bezsaistē. 
	 Tiešsaistes pārveidotājiem parasti ir faila lieluma ierobežojums, tāpēc nevarēsit augšupielādēt lielus failus, lai tos konvertētu PDF formātā. 

 Secinājums  Visi iepriekš minētie rīki ir ar licencēšanas cenu un pieejamajām funkcijām. Tiešsaistes pārveidošana ir ļoti apdraudēta, ja jūsu fails ir konfidenciāls. Tā kā privātums ir galvenās rūpes, vēlamākais rīks ir PDF WIZ rīkkopa. PDF WIZ atbalsta klientus ar ātru profesionālas komandas atbildi. 
 PDF WIZ nodrošina jūsu datu privātumu un izveido failu atbilstoši jūsu vēlamajam formātam. Jūsu fails tiek pārveidots par PDF, nezaudējot tā kvalitāti. Cenu ziņā PDF WIZ nodrošina elastīgas paketes. Turklāt tas nodrošina mums daudzas citas funkcijas, piemēram, kompresoru un paroļu pārvaldnieku. Tādējādi PDF WIZ ir mūsu ieteiktā izvēle, lai izvēlētos vispieejamāko un efektīvāko veidu, kā pārveidot EPUB uz PDF. 

							

							YouTube video: Vispieejamākais veids, kā pārveidot EPUB uz PDF
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